
 

 

UCHWAŁA NR XXI/60/2012 

RADY GMINY ZIELONKI 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXV/23/2005 Rady Gminy Zielonki z dnia 30 marca 2005 roku  
w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym  

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Zielonki.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy Zielonki uchwala, co następuje:  

§ 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały nr XXV/23/2005 Rady Gminy Zielonki z dnia 30 marca 2005 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Zielonki, dokonuje się następujących zmian:  

1. § 1 ust. 2 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: “2) kwocie zasiłku rodzinnego – należy przez to rozumieć kwotę, 
o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 

z 2003 r. Nr 228, poz. 2255 z późn. zm.) tj. 106,00 zł”.  

2. § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Wysokość stypendium szkolnego ustala się w następujący sposób” :  

  

Kategoria 

stypendium  

Średni dochód miesięcznie netto na jednego członka rodziny w zł  Kwota stypendium 

w zł  

I  do 150,00 zł  102,00 zł  

II  powyżej 150,00 zł - 250,00 zł  97,00 zł  

III  powyżej 250,00 zł - 350,00 zł  92,00 zł  

IV  powyżej 350,00 zł do wysokości dochodu, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2) ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

87,00 zł  

3. § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Wysokość zasiłku szkolnego ustala się w następujący sposób”:  

  

Kategoria 

zasiłku  

Średni dochód miesięcznie netto na jednego członka rodziny w zł  Kwota zasiłku 

w zł  

I  do 200,00 zł  530,00 zł  

II  powyżej 200,00 zł - 250,00 zł  424,00 zł  

III  powyżej 250,00 zł - 300,00 zł  318,00 zł  

IV  powyżej 300,00 zł do wysokości dochodu, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej  

212,00 zł  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 

Szkół w Zielonkach.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2012 r.

Poz. 6685



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Zielonki  

Ryszard Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6685


		2012-12-06T13:15:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




